کارش در دو بازی قبلی اش بوده است.

نگاهی به حریف ناشناخته
تیم ملی فوتبال ایران در حالی به مصاف تیم ملی کامبوج
می رود که برای سومین بار در تاریخ است که با این حریف
بازی می کند. تیم ملی کشورمان پیش از این دو بار و آن هم
در رقابت های جام ملت های آسیا 1972)17 اردیبهشت
1351 ( با تیم کامبوج بازی کرده است که هر دو بار موفق
به شکست این تیم شده است. حال امروز پس از 47 سال
بار دیگر تیم های ایران و کامبوج برابر هم قرار می گیرند.
هدایت کامبوج بر عهده فلیکس دالماس آرژانتینی است
و هیچ بازیکن مطرحی در این تیم وجود ندارد.